
Referat fra styremøte i Flaskebekk vel 12.06.2017 

På møtet: Elin Blindheim, Christer Arnesen, Merete Varøysand, Knut Ola Ulvestad  ( Hege Holm 
fraværende) 

 

SAK 11: Referat fra forrige styremøte (24.04.2017) og innkalling godkjent 

 

SAK 12:  Status lyspunkter 

Merete Varøysand holder seg oppdatert via Nesodden Velforbunds . 

Elektropartner har en løpende avtale med kommunen om å skifte ut lyspunkter etter hvert som de 
går i stykker. Nå er det nedsatt en gruppe i Velforbundet hvor også Rådmann er med. Dette grunnet 
store protester fra flere Vel om pålegget.  Det er ikke fattet noe vedtak ennå. Kostnader er stipulert 
til ca 3.000,- pr pkt + 30.000,- pr stolpe + støm måler og nettleie.  

Det er kommet innspill fra et medlem om Styre kan foreslå en type lys/kuppel som passer i vårt 
nabolag. Et bilde av denne blir oversendt Velforbundet. 

 

SAK 13:  Snøvernet i Flaskebekkveien 

Knut Ola Ulvestad følger opp denne saken.  

 

SAK 14:   Kleiva 

Grunnet mye reisevirksomhet i komiteen, er plan noe forsinket.  Men det jobbes med nå. 

 

Sak 15 MVA refusjon 

Elin følger opp en løpende sak fra 2015, som Velforbundet ivaretar på våre vegne. 

Samtidig følger med på frister  for 2017 mva utlegg til vedlikehold vi har hatt. 

 

Sak 16: Økonomi 

Elin tok en oppsummering av beholdningen og alle utlegg vi har hatt i det siste. 

Styret medlemmer har godkjent nødvendige utbedringer. 

Ca. 40 kontingenter for 2017 står fortsatt  ubetalt. Purringer sendt ut. 

 

 

 

 



Sak 17: Sommerfest 19.August 2017 kl 18 på Søndre brygge 

Postere henges opp snart, og annonsering på vår hjemmeside + FB. Hold av datoen. 

 

Sak 18:  Eventuelt 

 

Badeflåten på Søndre.  

Styret godkjente kjøp av en pent brukt flåte . Levert på Søndre. Strandpromenade komiteen 
administrerer forsvarlig og nødvendig montering/ sikring av denne.   (Dykker + montering). 

Ikke regningssvarende å utbedre den gamle hvis man skal få  brukt den sommeren 2017. 

 

Oppdatering reguleringsplanen. 

Vi forsøker å oppdatere vellets medlemmer så langt det lar seg gjøre. 

Vi er kjent med at det er kommet inn over 400 innspill til kommunen som de bearbeider og 
implementering i videre prosess. 

Styrets følger med på kommunens fremdrift og informasjon.Sjekk denne linken 

https://www.nesodden.kommune.no/vei-og-vann/vann-og-avlop/pagaende-prosjekter/ 

Kajakkstativ: 

Grunnet stor etterspørsel  etter stativ for private kajakker, jobbes det med dette.   Mere info 
kommer siden.  

 

Kulturisten 23.09.2017 – Liv og røre på Flaskebekk, se egen info – men sett av datoen ! 

(hyperlinkxxx) 

 

Neste styremøte: 04.09.2017 juni hos Merete Varøysand 

 

 

Elin Blindheim 

referent 

 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

 

 


